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فرماندار پاکدشت: آینده کشور در دستان دانشآموزان است

فرماندار شهرستان پاکدشت ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدیدگفت:شما دانشآموزان آیندهساز این کشور هستید و

با علمی که فرا میگیرید، میتوانید خدمتگزاری شایستهای برای مردم و وطنمان باشید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، در این مراسم که با حضور خانواده معزز شهدا، مهدی حیدری فرماندار پاکدشت، بشیری نماینده مجلس، حجت الاسلام والمسلمین

خداپرست امام جمعه بخش شریف آباد،سرهنگ ولی خانی فرمانده نیروی انتظامی شهرستان،کرمی بخشدار شریف آباد و دیگر مسئولین برگزار شد، فرماندار پاکدشت بر اهمیت

آموزش و پرورش به عنوان پایه گذار آینده کشور تأکید کرد و از دانش آموزان خواست تا با تلاش و پشتکار، به سوی تحقق آرمان های خود گام بردارند.

مهدی حیدری در مراسم بازگشایی مدارس و نواختن زنگ مهر و مقاومت که در مدرسه امام علی روستای حیدرآباد بخش شریف آباد برگزار شد، ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی

جدید، این شروع را فرصتی مهم برای یادگیری علم و دانش دانست و اظهار داشت: شما دانش آموزان آینده ساز این کشور هستید و با علمی که فرا می گیرید، می توانید

خدمتگزاری شایسته ای برای مردم و وطن مان باشید. معلمان عزیز وظیفه دارند درس زندگی را به شما انتقال دهند تا یاد بگیرید چگونه به یکدیگر، به خانواده و به کشور کمک

کنید.

فرماندار پاکدشت همچنین بر اهمیت احترام به محیط زیست، آب، درختان و اطرافیان تأکید کرد و افزود: مدرسه محل یادگیری این اصول مهم زندگی است و دانش آموزان باید

در کنار تحصیل، مهارت همکاری و کمک به دیگران را نیز بیاموزند. معلمان باید با صبر و حوصله، این راهنمایی ها را در دستور کار خود قرار دهند.

وی همچنین به اهمیت زنگ مهر و مقاومت اشاره کرد و افزود: این زنگ نماد همبستگی و اراده ملت ایران برای مقابله با چالش ها و سختی هاست.

حیدری با بیان اینکه یکی از مهم ترین مسائل در بازگشایی مدارس ساماندهی سرویس های مدارس بود افزود: با همکاری نیروی انتظامی، راهور و پلیس راه، هماهنگی های لازم

در شورای ترافیک و شورای آموزش و پرورش صورت گرفت تا در ساعات ورود و خروج دانش آموزان، نیروهای انتظامی در کنار مدارس حضور فعال داشته باشند تا دانش آموزان در

فضایی امن، آرام بتوانند با خیال راحت به درس و زندگی خود بپردازند.

فرماندار پاکدشت گفت: امسال همزمان با آغاز سال تحصیلی ۳۵۰ مدرسه شهرستان پاکدشت، قریب به ۹۰ هزار دانش آموز به کلاس های درس بازگشتند.

وی ضمن تشکر ویژه از خیرین و به ویژه زوج جوانی که در بازسازی مدرسه مشارکت داشتند گفت: دعای خیر مردم منطقه همراه و پشتیبان شما خواهد بود و این مدرسه با کمک

های شما نور خیر و برکت را به خانواده ها و منطقه خواهد تاباند.

فرماندار پاکدشت در پایان از زوج جوانی تقدیر کرد که هزینه مراسم عروسی خود را صرف بازسازی این مدرسه کردند و این حرکت نیکوکارانه را الگویی ارزشمند برای سایرین

دانست.
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